
údajné HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
Radní, zastupitelstvo, náměstci primátora a primátor

Kateřina Arnotová – STAN, Katerina.Arnotova@praha.eu
Martin Benkovič – ANO 2011, Martin.Benkovic@praha.eu
Jaromír Beránek – PIRÁTI, Jaromir.Beranek@praha.eu
Václav.Bílek – ANO 2011, Vacla.Bilek@praha.eu
David Bodeček – PIRÁTI, David.Bodecek@praha.eu
Vladan Brož – PRAHA SOBĚ, Vladan.Broz@praha.eu
Jiří Brůžek – PIRÁTI, Jiri.Bruzek@praha.eu
Mariana Čapková – PRAHA SOBĚ, Mariana.Capkova@praha.eu
Jan Čižinský – PRAHA SOBĚ, Jan.Cizinsky@praha.eu
Kristýna Drápalová -  PRAHA SOBĚ, Kristyna.Drapalova@praha.eu
Zuzana Freitas Lopesová – PIRÁTI, Zuzana.Freitas.Lopesova@praha.eu
Marta Gellová – ANO 2011, Marta.Gellova@praha.eu
Zuzana Hamanová – STAN, Zuzana.Hamanova@praha.eu
Petr Hlaváček – STAN, Petr.Hlavacek@praha.eu
Michal Hroza – SPOLU PRO PRAHU(TOP 09), Michal.Hroza@praha.eu
Martin Hrubčík – ANO 2011, Martin.Hrubcik@praha.eu
Zdeněk Hřib – PIRÁTI, Zdenek.Hrib@praha.eu
Jan Hušbauer – ANO, Jan.Husbauer@praha.eu
Jan Chabr - SPOLU PRO PRAHU(TOP 09), Jan.Chabr@praha.eu
Tomáš Kaštovský – SPOLU PRO PRAHU (ODS), Tomas.Kastovsky@praha.eu
Antonín Klecanda – STAN, Antonin.Klecanda@praha.eu
Radmila Kleslová – ANO 2011, Radmila.Kleslova@praha.eu
Jiří Knitl – PRAHA SOBĚ, Jiri.Knitl@praha.eu
Jan Kolár – ANO 2011, Jan.Kolar@praha.eu
Jana Komrsková – PIRÁTI, Jana.Komrskova@praha.eu
Hana Kordová Marvanová -  SPOLU PRO PRAHU(BEZPP), Hana.Kordova.Marvanova@praha.eu
Zdeněk Kovařík - SPOLU PRO PRAHU (ODS), Zdenek.Kovarik@praha.eu
Lucie Kubesa - SPOLU PRO PRAHU (ODS), Lucie.Kubesa@praha.eu
Jakub Lepš - SPOLU PRO PRAHU(TOP 09), Jakub.Leps@praha.eu
Gabriela Lněničková – PIRÁTI, Gabriela.Lnenickova@praha.eu
Viktor Mahrik – PIRÁTI, Viktor.Mahrik@praha.eu
Pavel.Mares – SPOLU PRO PRAHU (KDU-ČSL), Pavel.Mares@praha.eu
Kamila Matějková – PRAHA SOBĚ, Kamila.Matejkova@praha.eu
Daniel Mazur – PIRÁTI, Daniel.Mazur@praha.eu
Patrik Nacher – ANO 2011, Patrik.Nacher@praha.eu
Stanislav Nekolný – ANO 2011, Stanislav.Nekolny@praha.eu
Radomír Nepil – ANO 2011, Radomir.Nepil@praha.eu
Josef Nerušil – ZASTUPITELSKÝ KLUB SPD, Josef.Nerusil@praha.eu
Tomáš Pek - SPOLU PRO PRAHU(TOP 09), Tomas.Pek@praha.eu
Marcela Plesníková – ANO 2011, Marcela.Plesnikova@praha.eu
Tomáš Portlík – SPOLU PRO PRAHU(ODS), Tomas.Portlik@praha.eu
Jiří Pospíšil - SPOLU PRO PRAHU(TOP 09), Jiri.Pospisil@praha.eu
David Procházka – STAN, David.Prochazka@praha.eu
Ondřej Prokop – ANO 2011, Ondrej.Prokop@praha.eu
Jiří Ptáček – SPOLU PRO PRAHU(TOP 09), Jiri.Ptacek@praha.eu
Barbora Rázga – ANO 2011, Barbora.Razga@praha.eu
Martin Sedeke - SPOLU PRO PRAHU(ODS), Martin.Sedeke@praha.eu
Zdenek Seidl -  ZASTUPITELSKÝ KLUB SPD, Zdenek.Seidl@praha.eu
Adam Scheinherr – PRAHA SOBĚ, Adam.Sheinherr@praha.eu
Tomáš Slabihoudek - SPOLU PRO PRAHU(TOP 09), Tomas.Slabihoudek@praha.eu
Bara Soukup – PIRÁTI, Bara.Soukup@praha.eu
Bohuslav Svoboda - SPOLU PRO PRAHU(ODS), Bohuslav.Svoboda@praha.eu
Hana Třeštíková -  PRAHA SOBĚ, Hana.Trestikova@praha.eu
Eva Tylová – PIRÁTI, Eva.Tylova@praha.eu
Alexandra Udženija - SPOLU PRO PRAHU(ODS), Alexandra.Udzenija@praha.eu
Milan Urban -  ZASTUPITELSKÝ KLUB SPD, Milan.Urban@praha.eu
Magdalena Valdmanová – PIRÁTI, Magdalena.Valdmanova@praha.eu
Lenka Vedralová – ANO 2011, Lenka.Vedralova@praha.eu
David Vodrážka - SPOLU PRO PRAHU(ODS), David.Vodrazka@praha.eu
Pavel Vyhnánek – PRAHA SOBĚ, Pavel.Vyhnanek@praha.eu
Jan Wolf - SPOLU PRO PRAHU (KDU-ČSL), Jan.Wolf@praha.eu
Adam Zábranský – PIRÁTI, Adam.Zabransky@praha.eu
Zdeněk Zajíček - SPOLU PRO PRAHU(ODS), Zdenek.Zajicek@praha.eu
Pavel Zelenka -  PRAHA SOBĚ, Pavel.Zelenka@praha.eu
Petr Zeman -  PRAHA SOBĚ, Petr.Zeman@praha.eu
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údajná PRAŽSKÁ PLYNÁRENSKÁ HOLDING, A. S.

U Plynárny 500/44, Michle, 140 00 Praha 4, Česká republika

Martin Dlouhý – údajný předseda představenstva, s bydlištěm na adrese Jeseniova 858/155, Žižkov, 130 00 Praha 3

Vladan Brož – údajný místopředseda představenstva, s bydlištěm na adrese U Akademie 366/11, Bubeneč, 170 00 Praha 7
Adam Rut – údajný člen představenstva, s bydlištěm na adrese U Nikolajky 1121/6, Smíchov, 150 00 Praha 5
Tomáš Mikeska – údajný člen představenstva, s bydlištěm na adrese Na Parukářce 2771/1, Žižkov, 130 00 Praha 3

Pavel Mareš – údajný předseda dozorčí rady, s bydlištěm na adrese Sečská 1845/3, Strašnice, 100 00 Praha 10

Viktor Mahrik – údajný místopředseda dozorčí rady, s bydlištěm na adrese Únětická 739/13, Ruzyně, 161 00 Praha 6
Zdeněk Hořánek – údajný člen dozorčí rady, s bydlištěm na adrese Vítězné náměstí 577/2, Dejvice, 160 00 Praha 6
Jiří Janoušek – údajný člen dozorčí rady, s bydlištěm na adrese Zikova 705/11, Dejvice, 160 00 Praha 6
Karel Ulm – údajný člen dozorčí rady, s bydlištěm na adrese Elišky Krásnohorské 123/6, Josefov, 110 00 Praha 1
Adam Zábranský – údajný člen dozorčí rady, s bydlištěm na adrese Zbynická 584/6, Radotín, 153 00 Praha 5

údajná PRAŽSKÁ PLYNÁRENSKÁ, A. S.

Národní 37, 110 00 Praha 1, Česká republika

Martin Pacovský – údajný předseda představenstva, s bydlištěm na adrese Polská 1396/46, Vinohrady, 120 00 Praha 2

Vladimír Vavřich – údajný člen představenstva, s bydlištěm na adrese Pihelská 1133/18, Dolní Chabry, 184 00 Praha 8
Milan Cízl - údajný člen představenstva, s bydlištěm na adrese V Hůrkách 2145/1, Stodůlky, 158 00 Praha 5
Petr Kovařík - údajný člen představenstva, s bydlištěm na adrese Pod Harfou 966/35, Vysočany, 190 00 Praha 9

Martin Šenkýř - údajný předseda dozorčí rady, s bydlištěm na adrese Na Pískách 2835/93, Dejvice, 160 00 Praha 6

Ivo Kramoliš - údajný místopředseda dozorčí rady, s bydlištěm na adrese U Uranie 1583/27, Holešovice, 170 00 Praha 7
Jindřích Lechovský – údajný člen dozorčí rady, s bydlištěm na adrese Sobotenská 924, 511 01 Trutnov
Lukáš Wagenknecht – údajný člen dozorčí rady, s bydlištěm na adrese U Krematoria 2636, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice
Jiří Pelák – údajný člen dozorčí rady, s bydlištěm na adrese Rackova zahrada 1078/1, Kbely, 197 00 Praha 9
Petr Klepáček – údajný člen dozorčí rady, s bydlištěm na adrese Černochova 1071/3, Košíře, 158 00 Praha 5
Tomáš Hřebík – údajný člen dozorčí rady, s bydlištěm na adrese Březinova 524/31, Karlín, 186 00 Praha 8
Alice Klementová – údajný člen dozorčí rady, s bydlištěm na adrese Sulova 1356, Zbraslav, 156 Praha 5
Miroslav Vránek – údajný předseda dozorčí rady, s bydlištěm na adrese U Sparty 512/10, Bubeneč, 170 00 Praha 7

Datum: xx. prosince 2022

Vážené  představenstvo  a  dozorčí  rado  PRAŽSKÁ  PLYNÁRENSKÁ  HOLDING,  A.  S.  a  PRAŽSKÁ
PLYNÁRENSKÁ, A. S. a zastupitelé HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY,

zasílám Vám tento Průvodní dopis na vyjádření mého odporu na Vámi doručené vyúčtování o zálohách na plyn. 

Z     návrhu smlouvy ze dne    xx. října 20XX   (číslo zákazníka  xxxxxxxx, a smluv ze dne  xx. listopadu 20XX) je
jasně napsáno, že jakékoli návrhy, změny ceníku mi budete posílat písemně, což znamená, že vše je posláno
formou e-mailu (dle smlouvy), podmínky mezinárodně platných obchodních smluv – s vlastnoručním podpisem,
podepsaný  mokrým  inkoustem,  nikoli  elektronickým  podpisem  ani  tištěným  podpisem.  Aktuálně  NIKDY
NEDOŠLO k jakémukoli návrhu změny ceníku z Vaší strany, neboť mi vždy bylo posláno pouze  NAVÝŠENÍ
ZÁLOH za plyn a elektrickou energii, nikoli nově platný ceník, díky kterému, bych se mohla rozhodnout, jestli
ještě i  nadále chci  s Vámi dál  pokračovat  v obchodním styku! Místo toho mi neustále navyšujete zálohy bez
jakéhokoli odůvodnění a předchozího vysvětlení, což jste POVINNI ČINIT! V průběhu 1 kalendářního roku došlo
ke 3 navýšení záloh za odběr dodávek zemního plynu a elektrické energie, bez udání důvodu!

PROTO POŽADUJI,  abyste  mi  dle  zákona č.  106/1999 Sb.  Zákona o svobodném přístupu k  informacím,
protože Vaším  nejvyšším akcionářem je HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,  pravdivě sdělili,  napsali  a poslali  bez
jakýchkoli vytáček, manipulací, fabulací:

1. Zašlete  mi  kompletní  platné  ceníky  zemního plynu a  elektrické  energie  (každé  zvlášť)  pro  koncové
spotřebitele od října 2021 do konce prosince 2022. 

2. Zašlete mi kompletní ceny Vašeho nákupu zemního plynu a elektrické energie (každé zvlášť), který jste
učinili od  října 2021 až do prosince 2022, včetně všech opčních obchodů kontraktů na zemní plyn a
elektrickou energii.



3. Zašlete mi kompletní rozpis nákladů, které se tvoří po uzavření kontraktu zemního plynu a elektrické
energie (každé zvlášť), a které tvoří fixní a variabilní náklady na tvorbu ceny zemního plynu a elektrické
energie (každé zvlášť), pro koncového spotřebitele od října 2021 do konce prosince 2022.

4. Zašlete mi přehledy Vašich marží a podíl na zisku, který máte z koncové ceny pro spotřebitele na zemním
plynu a elektrické energii (každé zvlášť) od října 2021 do konce roku 2022.

5. Podle Zákona č. 165/2012 Sb. Zákon o podporovaných zdrojích energie a o změně některých zákonů ,
mi pošlete přehled dotací z Evropské Unie, které pobíráte na zajištění zemního plynu a elektrické energie
(každé zvlášť).

6. Podle  Smlouvy EU C 326/47 z roku 2012 Smlouva o fungování Evropské Unie, Článek 36 o Zákazu
množstevních omezení o dovozu a vývozu mezi členskými státy, stát a jeho podniky MUSÍ ZAJISTIT
teplo z komodit prvotně pro ochranu a zdraví lidí a zvířat, než dojde k jakémukoli vývozu. Pošlete mi
přehled jaké množství zemního plynu a elektrické energie bylo nakoupeno ze zahraničí, z jakých států,
dále požaduji rozsah a fixace (každého kontraktu jednotlivě) opčních kontraktů i futures kontraktů, které
byly uzavřeny přes komoditní burzy, ale velkých dodavatelů od října 2021 do konce prosince 2022.

TÍMTO POŽADUJI, aby společnosti HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, PRAŽSKÁ PLYNÁRENSKÁ HOLDING, A.
S. a PRAŽSKÁ PLYNÁRENSKÁ, A. S. místopřísežně prohlašují za přítomnosti svědků a při plné majetkové,
trestněprávní  i  obchodní  odpovědnosti  zmíněných  svědků,  primátora  HLAVNÍHO  MĚSTA  PRAHY,  jeho
náměstků,  radních,  zastupitelů,  jednatelů,  představenstvu  a  dozorčích  rad  PRAŽSKÁ  PLYNÁRENSKÁ
HOLDING,  A.  S.  a  PRAŽSKÁ PLYNÁRENSKÁ,  A.  S.,  že  zástupci  odpověděli  na  všechny  body  v plném
rozsahu bez výjimky, bez jakýchkoliv manipulací, fabulací, mystifikací, a  společnosti doložily veškeré hmotné
důkazy, aby tyto body zodpověděly. Pokud se prokáže jakékoli další pochybení z Vaší strany (HLAVNÍ MĚSTO
PRAHA, PRAŽSKÁ PLYNÁRENSKÁ HOLDING, A. S. a PRAŽSKÁ PLYNÁRENSKÁ, A. S.) všichni zástupci
jsou si plně vědomi křivé výpovědi, která bude mít za následek mezinárodní žalobu u rozhodčího soudu, a zároveň
se  bude  vymáhat  plné  odškodnění  za  způsobenou  škodu  ze  strany  HLAVNÍ  MĚSTO  PRAHA,  PRAŽSKÁ
PLYNÁRENSKÁ HOLDING, A. S. a PRAŽSKÁ PLYNÁRENSKÁ, A. S. a všech jejich představitelů, včetně
všech vymahačských společností, které jsou nebo budou zapojeny do celého výše zmíněného případu a všech
jejich zástupců. 

Uděluji Vám na odpověď lhůtu 3 dnů.

TÍMTO ODMÍTÁM jakékoli doplatky, kde jsem NIKDY   NEUVEDL/A   SOUHLAS s     jakýmkoli navýšením  
cen záloh zemního plynu.  RUŠÍM a ZAKAZUJI jakékoli psychické nátlaky, vydíraní, uzurpace, vyhrožování
ohledně vymáhání fiktivního dluhu, který vznikl NEZÁKONNĚ pouze Vaším přičiněním. 

V současnosti probíhá probuzení masového charakteru, jehož se všichni účastníme. Mnozí zjišťují, že hrstka lidí
na vrcholu potravního řetězce umožnila soukromým, na zisk zaměřeným korporacím (z nichž některé vystupují
pod maskou vlád) účinně zotročit  lidstvo prostřednictvím řízení finančních, úředních, vojenských a justičních
systémů, jakož i systémů vymáhání práva, a pomocí různých politik či programů ovlivňujících zdanění, pokrok
v energetické oblasti, produkci potravin, bezpečnost vody a v podstatě veškeré aspekty našich životů. Zkuste se
zamyslet  nad  svou  vlastní  kariérou,  a  možná  si  také  všimnete  okolností  svědčících  o  pravdivosti  těchto
skutečností.

Probuzení je mírumilovné a je určeno všem lidem. Naším cílem je smír se všemi, kdo dřívějšímu otrokářskému
systému nevědomě nebo dokonce vědomě pomáhali.

Informujte prosím své okolí o této specifické situaci i  o větším probuzení, které začíná. To, co dnes děláme,
posune společnost kupředu. Neváhejte tento průvodní dopis rozeslat svým přátelům, spolupracovníkům a členům
rodiny. Předáním dopisu jim prokážete stejnou službu, jakou Vám tímto dopisem prokazuji já. (Sdílením tohoto
dopisu neudílíte souhlas s uzavřením smlouvy mezi námi a nebudu Vám ani fakturovat žádnou platbu).

S přátelským pozdravem

______________________________
Veronika Svobodná

datum narození XX. prosince XXXX


